
1. Varauusajal levis Euroopa aristokraatia seas komme rajada mõisate ja 
lossikomplekside juurde esinduslikke hooneid, kus kohtusid arhitektuurne 
hiilgus ja loodusteaduslik uudishimu. Neis suure klaaspindade ja massiivsete 
müüridega rajatistes kasvatati lõunamaiseid taimi, eeskätt tsitruselisi, mille 
eest hoolitsemine nõudis keerukat küttesüsteemi. 17.–18. sajandil muutusid 
sellised ehitised staatuse ja maailmatunnetuse sümboliks. Suvisel ajal kasutati 
neid ka pidustuste paigana. Euroopa suurim ja uhkeim selletaoline asus 
muidugi Versailles’s (pildil). Millise nimetuse all tuntakse neid esinduslikke 
rajatisi, mida võib pidada moodsate kasvuhoonete eelkäijaiks?

2. Daam pildil on meile tõenäoliselt rohkem tuntud kui Philomena Cunk või 
Mandy, üks hullem kui teine. Aga mis on tema pärisnimi? Vihjeks võib lisada,
et tema nimekaimu koolkonna õpetusega võitlesid 1940–50ndatel innukalt 
lõssenkistid.

3. Viimane jalgpallikoondis, kes selle saavutusega hakkama sai, oli 1980. 
aastal Tšehhoslovakkia, võites Itaaliat (normaalaja viik 1:1, penaltiseeriast võit 
9:8), ning pole ette näha, et kellelgi oleks võimalik seda korrata. Milline 
saavutus?

4. 2019. aasta seene (Coprinus comatus) puhul on sage kartus, et kerge 
alkoholiga koos muudab ta tarbija näost suisa siniseks, suurem doos toob 
kaasa aga mürgistuse. Tegelikult selle seene puhul niimoodi ei juhtu, seda 
hirmu võib tekitada mõni ta sugulane, kes on aga välimuselt selgelt erinev. 
Küsitav seen on väga hõrk ja maitsev. Mis seen?

5. Kuuldav lugu on joonissarja „Perepea” korduva sketši taust: peategelane 
Peter Griffin tantsib selle järgi igal võimalusel. Mis ansambel lugu esitab?
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6. Europarlament otsustas hiljuti, et lihatoitude taimseid alternatiive ei tohi 
nimetada lihatoitude nimega. „Vorst ilma lihata ei ole vorst” oli samuti vastus, 
mille Kölni linnapea sai Saksa patendiametist, kui viis sinna oma peamiselt 
sojajahust koosnenud vorsti retsepti. Kuid patenditagi aitas toode nimega 
Kölner Wurst rikastada esimese maailmasõja ajal paljude sakslaste toidulauda. 
Kes oli see leiutaja, kellest sai hiljem SLV kantsler?

7. Loete tõlkijate kaitsepühaku ikonograafiakirjeldust: „Vaataja pilk, mis otsib 
värskendavat erisust, ei leia seda inimesest, vaid hoopis interjööride 
detailidest: olgu tegemist koopa või kabinetiga, ikka on XXX-l õnnestunud 
kusagilt saada kirjutamiseks sobivad kivid, hea tugev laud või suurepärane 
kirjutuspult, kallihinnalised köited vedelevad hunnikutes, mahe lõvi kusagil 
põrandal, laual pealuu – selline see tõlkija elu ju ongi ja just sellist kabinetti 
tahaks, just sellist! /.../ Jah, kui lubamatult vähe tähelepanu pööratakse 
koduajakirjades tõlkijate töötubade sisustusele, võrreldes sellega, kui 
vastutusrikas roll on tõlkijatel ühiskonnas olnud ja on ka edasi! Kas neil on lõvi 
või kassigi võimalik pidada ja kui ei ole, siis miks?”
Mis on pühaku nimi (XXX) ja kes kirjeldab? Üks õige, üks punkt.

8. See riik kaotas väljapääsu merele koos maavaradelt rikka alaga aastatel 
1879–1884 naabriga peetud nn Vaikse ookeani sõjas. Kaotus mängib endiselt 
tähtsat rolli selle riigi sisepoliitikas, aga ka suhetes võiduka naabriga. Näiteks 
asutas riik 1963. aastal oma mereväe, kus on lipu all 5000 meest ja mis 
tegutseb praegu peamiselt siseveekogudel. 1960ndatest alates tähistatakse 
ses riigis mere päeva 23. märtsil, ühe sõjas peetud märkimisväärsema lahingu 
aastapäeval. Mis riik?

9. 2022. aastal avati rahvusarhiivi ja Eesti filmi instituudi koostöös Eesti filmi- 
ja audiovisuaalpärandile pühendatud veebiplatvorm – Eesti filmi kodu. Seal 
saab vaadata mängu-, dokumentaal- ja animafilme, aga ka ringvaateid, 
reklaame, kontsertsalvestusi. Interaktiivne filmikaart võimaldab kasutajal 
otsida just kodukandis üles võetud kinokroonikaid. Mis on selle 
veebikeskkonna nimi? Vihjena: tegu on leiutatud sõnaga, mis ühendab hoidu
ja filmi ning võtab hästi kokku platvormi sisu.

10. Ingmar Bergmani viimane film (2003) kannab ühe tantsu nime. See tants ja
vastav muusika sai hispaaniakeelses kultuuriruumis 16.–17. sajandil 
populaarseks, aga ametlikus kultuuris ei tahetud seda kuidagi omaks võtta ja 
keelati 1583 lausa ära. Prantslased võtsid selle Hispaania eksootikana 17. 
sajandil kasutusse, tegid oma maitse järgi ümber ja sellest sai elegantne lava- 
ja seltskonnatants; veel hiljem sai sellest lihtsalt kuulamismuusika žanr. 
Kuulete üht Händeli versiooni, mis sai kuulsaks Kubricki "Barry Lyndoni" 
muusikakujunduses. Mis tants?
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11. S&P 500 indeksisse kuuluvaist aktsiaist on see ettevõte kallinenud tänavu 
enim (135,26%). Aktsiat kütavad tagant nii kasvanud investeeringud 
küberturbesse kui ka tehisaru (AI) buum. Infotöötlustarkvara platvorme 
pakkuva ettevõtte kliendid on paljude riikide korrakaitseorganid, 
kaitseministeeriumid jm valitsusasutused, aga ka suured eraettevõtted. 
Ettevõtte asutati 2003, selle tegevjuht on Alex Karp ja nõukogu esimees Peter 
Thiel. Ettevõtte nimi on laenatud J. R. R. Tolkienilt, kel see sõna tähendab 
“nägemiskive”, purunematuid kristallkuule, mille kaudu oli võimalik kauge maa
taha suhelda ja millega sai sündmusi näha. Tolkienilt on laenatud ka ettevõtte 
kontorite nimed: The Shire, Rivendell ja Minas Tirith. Mis on ettevõtte nimi?

12. Kirjandusteadlane ja akadeemik Jaan Undusk on eesti sõjakirjandust 
vaadeldes hinnanud seda teost – just selle meisterliku paroodilise efekti tõttu – 
meie parima sõjaromaanina: „Tähelepanuväärne, et mitte ainult kunstiliselt 
küpseimaks, vaid ka ajalooliselt rikkaimaks, perspektiivilt avaraimaks 
Vabadussõja kujutuseks eesti kirjanduses ongi sõjaromaani paroodia, XXX 
romaan „YYY" (1935). Vist mitte ükski eesti kirjaniku sõda käsitlev tekst ei 
sisalda nii palju ideelist elamuslikkust, nii palju tõsiselt võetavat pateetikat, kui 
see otsekui ametlikku tellimust pilada püüdev sõjaeepos." Tõenäoliselt oligi 
tegu Eesti riigis ametlikult tellitud kirjandusteosega. Teos (YYY) ja autor 
(XXX)? Üks õige, üks punkt.

13. Ühe populaarse koogi nimi on lühend. Retsepti looja Õie Pritson jutustab: 
„Umbes kümme aastat tagasi tuli vahva salk Tartu Ülikooli noori tudengeid 
XXX-st minu juurde rääkima, et nad on Brita koogist väga vaimustunud, kas 
saaksime ka nende organisatsiooni jaoks valmistada sarnase toreda koogi? 
Kuna see oli Gustavi esimene tellimustöö temaatilise erakoogi tegemiseks, siis 
tekkis mul paugupealt asja vastu huvi.” Koogi koostises on beseepõhjad, vahel 
piimašokolaadi kreem ja sees aktsendiks pohlamarjad. Mis on koogi nimi, 
ehk mis organisatsioon XXX taga peitub?

14. Kelle pilt?

15. Kuulete esinemas Eesti ansamblit, kellelt tema nime tõttu tellis Eesti 
Ornitoloogiaühing 2019. aasta tähistamiseks eraldi laulu. Mis ansambel?
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16. Pildil on üks hullemaid toalillede kasvatajate nuhtlusi, ladinakeelse nimega 
Pseudococcus obscurus. Parasiit on kaetud valge vahaja kirmega, mistap 
tavaliste tõrjevahenditega temast jagu ei saa. Veidi aitab rohelise seebi ja 
etanooliga pritsimine, mida tuleb aga väga järjekindlalt teha. Igatahes tasub 
ostetud kuukingad hoolega valgete tupsukeste suhtes üle vaadata. Levinumad 
ohvrid on orhideed, kaktused, aga ka nulud. Mis parasiit?

17. See Islandil elav kirjanik on kolme aastaga vallutanud sünniriigi Soome 
lugejate südamed. Mulluses Soome raamatumüügi esikümnest neli olid tema 
kirjutatud ja seitsmest enimlaenutatud raamatust kolm samuti. Islandil 
tegutsevast politseinikust Hildurist rääkiva raamatusarja peategelase nimeline 
esikteos ning kolm järgmist „Rósa & Björk”, „Jakob” ja „Rakel” on tõlgitud ka 
eesti keelde. Soomes on tema teoste ainetel valmimas telesari. Ta populaarsus
on tõusuteel ka Saksamaal ja Inglismaal. Nimetage see kirjanik!

18. Mootorisportlane kõrvaloleval pildil on sõitnud F-1 sarjas (99 starti, 1 
etapivõit), WRC-2 sarjas (33 rallit, 5 võitu, 1 meistritiitel) ja FIA kestvussõitude 
sarjas (30 starti, 5 võitu, 1 meistritiitel). 24-tunni Le Mans’ sõidust on ta osa 
võtnud neli korda, millest kaks korda jõudnud teisele kohale ja viimati, tänavu 
juunis, tulnud esimeseks. Kes?

19. See 1959. aastal loodud ja 1986. aastal laiali saadetud paramilitaarne 
organisatsioon jõudis kanda mitut ametlikku nime, eesti keelde pandult näiteks
„tsiviilmiilits” ja „riikliku julgeoleku vabatahtlikud”, aga rahvasuus hüüti neid 
hirmutegude tõttu rahvajuttudest tuntud kollideks, kreooliprantsuse keelest 
otse tõlkides „kotionudeks”. Kuidas kõlab nende rahvusvaheliselt tuntud, 
võõrsõnaline nimi?

20. Kuulete salvestust XXX taskuhäälingust „XXX is Playing Along“, kus ta 
kohtub eri külalistega, kellega koos improviseeritakse kutsutava lugude ainetel 
ning räägitakse loomingust. XXX on sooloartist ja viljeleb jazzi, folgi ja popi 
mõjutustega muusikastiili. Tuntuse saavutas kohe oma ülieduka 
debüütalbumiga 2002. aastal. Saatekülaline YYY on seevastu veendunud 
bändimees ja rokkar, kes on teinud koostööd paljude artistidega. Tema 
asutatud bändi võib pidada üheks 21. sajandi edukamaks rokkbändiks. 
Vastuseks kirjutage kaks nime: XXX ja YYY. Üks õige, üks punkt.
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21. Seda mõisa küll füüsiliselt enam olemas ei ole, kuid sel on kindel koht Eesti
teadusloos ja geograafias. Mõis rajati 17. sajandi keskel pärandamise käigus ja 
käis käest kätte kuni 1750ndatel said omanikuks von Baerid, kelle valdusesse 
jäi mõis kuni 1919. aasta võõrandamiseni. Mõisas on sündinud ka bioloog Karl 
Ernst von Baer. Kompleksist on säilinud kõrvalhooned: valitsejamaja ja 
lambalaut ning jupike parki ühes puhastatud tiigiga, mis Põltsamaa jõega enam
ühenduses pole. Peahoone asemel on Karl Ernst von Baeri mälestuskivi. Mis 
mõis?

22. Filmikunstis on armastatud siduda peategelaste iseloomu nende 
lemmikjookidega. Näiteks James Bondi kuulus martiini („shaken, not stirred“) 
peegeldab tema stiilset, kontrollitud ja ohtlikku olemust ning „Seksi ja linna“ 
Carrie Bradshaw ja tema Cosmopolitan rõhutavad glamuurset, trendikat ja veidi
pealiskaudset eluviisi. Jeff Bridgesi kehastatud Dude filmist „Suur Lebowski“ on 
täpselt vastupidine: rahulik, laisk ja veidi „segaduses“, kuid samas ootamatult 
sügav. Mis kokteili Dude terve filmi pea lakkamatult joob ja mis sümboliseerib
ta hedonistlikku eluhoiakut? Seni võrdlemisi tundmatu kokteil sai hoobilt üheks 
tuntumaks filmijoogiks. Kokteil koosneb kolmest osast: viin, Kahlúa ja piim või 
koor.

23. 1988. aasta talimängudel Calgarys pidid Balti riikide sportlased veel 
impeeriumi võistkonna koosseisus osalema, kuid tõid ära siiski kena 
medalisaagi. Meie Allar Levandi sai kahevõistluses pronksi, lätlaste bobimehed 
said ühe ukrainlasega koostöös kahebobi kulla ja neljabobi pronksi. 
Individuaalselt edukaim Balti sportlane neil mängudel oli aga leedulanna, kes 
sai ühe kulla ja ühe pronksi. Nagu Levandi, käis ta ka 1992. aasta Albertville’i ja
1994. aasta Lillehammeri mängudel, siis juba Leedu lipu all, kuid Calgary 
tulemusi ei suutnud ületada. Kes?

24. Selle iidse religiooni järgijaid on tänapäeval umbes 120 000. Muuhulgas 
iseloomustab nende traditsioone nn taevamatus, mille puhul peetakse 
surnukeha rüvetatud aineks, mis ei tohi puutuda pühasid elemente: ei vett, 
tuld ega maad, mistõttu laip pannakse mägedes torni ja selle lagundamise eest
hoolitsevad linnud, eelkõige raisakotkad. Islamiusu järgijate jaoks kuuluvad nad
samuti „raamaturahvaste“ sekka. Religioonile aluse panija nimi kajastus 
märkimisväärselt 19. sajandi lõpupoole Euroopa filosoofias. Mis religioon?

25. Kuulete mullu avaldatud singlit selle ansambli veel ilmumata albumilt, mille
promotuur jätkub tänavu kontsertidega üle Euroopa. Mis ansambel?
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26. Pildil olev mittemidagiütlev puu on ühe riigi rahvuspuu. See riik ongi 
saanud nime selle puu järgi. Puu eripära on punane lülipuit, millest tulebki nimi 
XXXpuu, kus XXX on tuletatud sõnast, millega tähistati hõõguvat sütt. Selle puit
oli tähtis ekspordiartikkel Euroopasse ja 18. sajandil oli see tekstiilitööstuses 
põhiline punase värvaine allikas. Tekstiilitööstus saigi paraku puule 
saatuslikuks: üleraie hävitas looduslikud kasvukohad ning nüüd kuulub puu 
ohustatud liikide hulka ja kasvab parkides või spetsiaalsetes istandustes. Puu 
puit on ka üks parimaid keelpillide poognate materjale. Nimeta puu või riik!

27. Selle 1954. aastal sündinud ja 1985. aastal debüteerinud nobelisti teosed 
on eesti keeleski esindatud – 2009 ilmus Loomingu Raamatukogus Reet 
Klettenbergi tõlkes „Viimane hunt” ja 2019 Siiri Kolka tõlkes viimaks ka 
debüütromaan „Saatana tango”. Teose olustikku kirjeldab Lauri Laanisto oma 
arvustuses nii: „Tants kõntsas, löga, pori ja mudamülkad, pidev vihm ja 
lagunemine … Sinna juurde inimeste väljapääsmatus, nende vaimne 
mülkasolek, sunnitud allakäik ja süvenev alkoholism räämas asula töötuses ja 
armetuses”. Kes on see sünge autor, kelle nime võiks tõlkida kui Iluskünka?

28. Kõrvaloleva taiese autor on tuntud eelkõige portreeliste ja figuursete 
skulptuuride poolest ning talle on iseloomulik mängulisus ja liikuvus. 
Materjalide kasutuses on ta julge ja katsetav. Tema loodud on Lennart Meri 
bareljeef Tallinna lennujaamas, „Hämarik” Tallinnas Viru keskuse juures, 
„Maanaised” Tartu kunstimuuseumi ees, Karl Menningi kuju Vanemuise ees 
jpm. On olnud pikalt Eesti kunstiakadeemia skulptuuriprofessor. Kes?

29. Selle Eestigi poodides saadaoleva jäätisebrändi nime mõtles välja asutaja, 
Poolast pärit juut Reuben Mattus aastal 1959. Mattuse mõte oli leiutada 
taanipäraselt kõlav nimi, sest Taani käitus teise maailmasõja ajal juutidega 
kõige inimlikumalt, kuid mis samas oleks originaalne. Eri tähti kombineerides 
jõudis ta lõpuks meelepärase tulemuseni, mis kahjuks ei tähenda taani keeles 
mitte midagi, sisaldab taani tähestikus tundmatut tähte ja ungari keelest 
laenatud konsonandiühendit. Mis bränd?

30. Kuulete ühe kindla žanri trubaduurilaulu. Žanri nimi tähendab provanssaali 
keeles koidikut, sageli figureerib seal tegelane, kes püüab armukese juurde 
läinud sõpra hoiatada, et hommik on käes ja armukade abielumees või muidu 
rivaal võib iga hetk saabuda. Täpselt sama nimega on üks vaimulikuriietuse 
osa (pildil). Mis žanr või riietusese?
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31. Seda loomset päritolu õli (täpsemalt vedelat vaha) kasutati kuni 1970ndate
keskpaigani autotööstuses laialdaselt, nt transmissiooniõlide koosseisus. Õlil 
olid väga head korrosioonivastased ja soojusülekandeomadused, see püsis 
ühtlaselt viskoosne laias temperatuurivahemikus. Kokkuvõttes oli sellele õlile 
võrdväärset mitteloomset asendust päris keeruline leida, kuid seda tuli teha ja 
viimaks saadi sellega ka hakkama, seda 1987. aastal jõustunud üleilmse keelu 
tõttu. Mis keeld?

32. Küsime inimest, kelle genoom oli järjekorras teine, mis Craig Venteri oma 
järel täielikult aastal 2007 järjestati. Võib ju tunduda elementaarne, sest ta oli 
1962. aasta Nobeli meditsiinipreemia laureaat. See 1928. aastal sündinud isik 
oli samas ka mitme rassi ja sugu puudutava skandaalse väljaütlemise autor 
ning jäi seepärast ilma prestiižsest ametikohast Cold Spring Harbori 
laboratooriumis. Novembri algul lahkus ta meie seast. Kelle genoom järjestati 
teisena?

33. Esialgu kandsid seda nime teatud tüüpi deemonid Prantsuse keskaja 
kirjanduses, misjärel kandus nimi edasi ulakale ja koomilisele teatrikarakterile. 
20. sajandil laenas ta veidi muudetud kujul oma nime Agatha Christie 
salapärasele tegelasele, kes aitab härra Satterthwaite’il probleeme lahendada, 
ning ühele DC koomiksitegelasele, kes on käesoleval sajandil mitme näitleja 
kehastuses (kuulsaim vast Margot Robbie) kinolinale jõudnud. Nende kahe 
tegelase nime erinevus on vaid ühetäheline. Mis tegelane?

34. 13. sajandil avastas dominiiklane Étienne de Bourbon, et Lyoni kandis on 
imelik püha Guineforti kultus. Too olevat päästnud lapse elu, aga tapeti 
ebaõiglaselt, süüdistatana sellesama lapse ründamises. Étienne mõistis kultuse
ebausuna hukka ja põletas Guineforti säilmed tuleriidal, aga sellest polnud 
kasu. Ka uusajal, mil protestandid ja katoliiklased usu puhtuse pärast võistlesid,
üritati seda kui ebausku või paganlust välja juurida, aga edutult, sest veel 
1940. aastal olevat Guinefort ühe lapse tervendanud. Hiljem on kultusest 
kirjutanud näiteks ajaloolane Jean-Claude Schmitt uurimuses, mis tõlgiti aastal 
2000 ka eesti keelde ja ilmus sarjas „Ajalugu. Sotsiaalteadused”. Miks 
Guinefort pühakuks ei sobinud?

35. Sel aastal toimus selles riigis kaks suurüritust: maailmanäitus ja 
olümpiamängud. Mõlema maskotid kandsid torukübarat: maailmanäitusel 
pelikan, olümpiamängudel kotkas. Olümpiamängud oli finantsiline edulugu, 
tuues korraldajalinnale suure kasumi. Maailmanäitus oli rahaliselt ent 
läbikukkumine, sest seda külastas vaid seitse miljonit inimest, milles ilmselt 
osaliselt oli süüdi ka publiku ära meelitanud olümpiamängud. Maailmanäitus oli
esimene ja siiani ainus omataoline, mis veel keset lahtiolekut maksejõuetuks 
muutus, nii et valitsus pidi väravate lõpuni lahti hoidmiseks raha andma. 
Küsime riiki ja aastat! Üks õige, üks punkt. Õige meeleolu tekitamiseks 
kuulete ka olümpialugu.
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36. Selle parasiittaime (Viscum album) olemasolust Eestis teatati esmakordselt
2007. aastal, praeguseks on teada umbes kümme leiukohta. Lõunanaabrite 
juures on ta sagedasem, suuremad asurkonnad on näiteks Daugavpilsi kandis. 
Taim jääb möödujale kergesti silma ning kannab näiteks angloameerika 
kultuuriruumis päris tuntud kalendrilis-erootilist traditsiooni. Mis taim?

37. See keraamiline kunstivorm jõudis Pürenee poolsaarele islami kultuuri 
vahendusel, sai tuntuks esmalt Hispaanias, hiljem aga kujunes Portugalis 
rahvuslikuks sümboliks. Seda iseloomustavad glasuuritud plaadid, millele 
maalitakse geomeetrilisi mustreid või jutustavaid stseene, sageli sinivalges 
värvigammas. Algselt kaunistati maalitud keraamiliste plaatidega peamiselt 
interjööre, kuid 19. sajandil levisid plaadid ka majade fassaadidele, kaitsmaks 
neid niiskuse ja ilmastikuolude eest ning muutes Portugali linnad väga 
omanäoliseks. Traditsioon leiab kasutust tänaseni. Selle nimetuse juured 
peituvad araabiakeelses sõnas, mis tähendab „väikest poleeritud kivi”. 
Temaatilise mininäitusega oli võimalik sel suvel tutvuda ka Adamson-Ericu 
kunstimuuseumis. Mis on selle maalitud keraamiliste plaatide traditsiooni 
nimi?

38. See linnajagu asub kohas, kus varem oli ühe ettevõtte peamine vabrik, ja 
kannab selle ettevõtte nime. Linnajakku pääseb elevandikujude vahelt väravast
(pildil), misjärel võib näha ettevõtte endist peahoonet (praegu muuseum), mille
katusel võitleb Thor jöötunitega (alumine pilt). Mis linn ja linnajagu?

39. Uue aasta tulles kõlistavad kõik budistlikud templid Jaapanis kelli nii palju 
kordi, kui budism eristab kleśa’sid: meeleplekke, mis takistavad vaimset 
arengut, virgumist ja vabanemist. Ikka seepärast, et kleśa’d ära läheksid. 
Meeleplekke on üsna hulgaliselt, sama palju kui oli Mendelejevi tabelis 
elemente enne meitneeriumi lisamist. See arv on üks tähtsaid arve telesarjas 
„Kadunud” („Lost”) ja 2014–2022 toodetud Peugeot’ mudel. Mis arv?

40. See ansambel (Jaak Sooäär, Marek Talts, Henno Kelp ja Karl-Juhan 
Laanesaar) esitles tänavu Jazzkaarel oma albumit „Kalev tuli koju”, mis tõi 
sügisesel Viljandi pärimusmuusika lõikuspeol bändile parima uue folkartisti 
tiitli. Kuulete nimilugu. Nimetage see ansambel!
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Vastused
1. Oranžerii (R).
2. Diane Morgan (H).
3. Sai EMil 3. koha. Pärast 1980. aastat enam 3. koha mängu ei peeta (K).
4. Soomustindik (H).
5. The Trashmen (A).
6. Konrad Adenauer (A).
7. Hieronymus, Marju Lepajõe (K).
8. Boliivia (A).
9. Arkaader (R).
10. Saraband / sarabanda (K).
11. Palantir Technologies (A).
12. August Gailit „Isade maa” (H).
13. NÕHK, Noore õpetaja huviklubi (K).
14. Joonas Sildre (R).
15. Öösorr (H).
16. Villtäi (H).
17. Satu Rämö (A).
18. Robert Kubica (A).
19. Tontoon-makuudid (K).
20. Norah Jones, Dave Grohl (ansambel Foo Fighters) (R).
21. Piibe (geograafias Piibe maantee) (R).
22. White Russian (R).
23. Vida Venciene (A).
24. Zoroastrism (H).
25. Deep Purple (A).
26. Brasilipuu / Brasiilia (R).
27. László Krasznahorkai (K).
28. Mare Mikoff (R).
29. Häagen-Dazs (A).
30. Alba (K).
31. Kommertsvaalapüügi keeld. Õli on spermatseet, kašeloti peas leiduv õli (A).
32. James Watson (H).
33. Arlekiin, Agatha Christiel Harley Quin, DC koomiksis Harley Quinn (K).
34. Guinefort oli koer, täpsemalt hurt (K).
35. USA 1984, olümpiamängud Los Angeles, maailmanäitus New Orleans (A).
36. Puuvõõrik (H).
37. Azulejo (R).
38. Carlsberg, Kopenhaagen (H).
39. 108 (A).
40. Keelepeksjad (A).

Küsimuste autorid Külli Kressa (K), Reet Ruusmann (R), Hardo Lilleväli (H), 
Aivar Õepa (A).
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